

Per Frederiksen Maribo Holding ApS

C.E. Christiansens Vej 42
4930 Maribo

CVR-nr. 32564712

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. januar 2019



Per Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Per Frederiksen Maribo Holding ApS C.E. Christiansens Vej 42 4930 Maribo
Telefon	54 78 01 28
CVR-nr.	32564712
Stiftelsesdato	21. september 2009
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Per Frederiksen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C E Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i LP Entreprenør - Anlæg ApS, investering i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 635.109, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 3.075.086, og en egenkapital på kr. 3.067.684.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.599	-7.461
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		639.595	-33.202
Finansielle indtægter	1	4.352	13.627
Finansielle omkostninger	2	-1.239	-812
Resultat før skat		635.109	-27.848
Skat af årets resultat	3	0	-1.166
Årets resultat		635.109	-29.014
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		639.595	-33.202
Overført resultat		-104.486	-95.812
Resultatdisponering		635.109	-29.014

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	<u>2.732.595</u>	<u>2.093.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.732.595</u>	<u>2.093.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.732.595</u>	<u>2.093.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.352	166.230
Andre tilgodehavender		14	0
Tilgodehavender		<u>4.366</u>	<u>166.230</u>
Likvide beholdninger		<u>338.125</u>	<u>281.877</u>
Omsætningsaktiver		<u>342.491</u>	<u>448.107</u>
Aktiver		<u>3.075.086</u>	<u>2.541.107</u>

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		634.595	0
Overført resultat		2.208.089	2.307.576
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	6	3.067.684	2.532.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		0	1.152
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		402	379
Kortfristede gældsforpligtelser		7.402	8.531
Gældsforpligtelser		7.402	8.531
Passiver		3.075.086	2.541.107
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	4.352	13.627		
	4.352	13.627		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.239	812		
	1.239	812		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	1.166		
	0	1.166		
4. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
LP Entreprenør - Anlæg ApS	Maribo	50,00	5.379.160	1.367.690
			5.379.160	1.367.690
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo			2.098.000	2.098.000
Kostpris ultimo			2.098.000	2.098.000
Opskrivninger primo			350.230	339.182
Årets resultat			683.845	11.048
Opskrivninger ultimo			1.034.075	350.230
Af- og nedskrivninger primo			-355.230	-310.980
Årets afskrivninger			-44.250	-44.250
Af- og nedskrivninger ultimo			-399.480	-355.230
Regnskabsmæssig værdi ultimo			2.732.595	2.093.000
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
Andel af regnskabsmæssig indre værdi			2.689.575	2.005.730
Goodwill			43.020	87.270
			2.732.595	2.093.000

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	0	2.307.575	100.000	2.532.575
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	639.595	-104.486	100.000	635.109
Regulering af reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	0	-5.000	5.000	0	0
	125.000	634.595	2.208.089	100.000	3.067.684

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, begrænset til kr. 750.000.